

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție

„Extinderea rețelelor de canalizare din orașul Căușeni, etapa finală”

(denumirea)

(forma de licitație deschisă)

1. Părți contractante (agenți economici)

- a) SA Darnic Gaz
- b) AM Sisteme SRL

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

- a) or. Strășeni, str. Ștefan cel Mare 1a, +37323725726
- b) or. Strășeni, str. Ștefan cel Mare 1a, +37369365252

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere 20.02.2026

3.2. Locul și data înregistrării asociației or. Strășeni 20.02.2026

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun **„Extinderea rețelelor de canalizare din orașul Căușeni, etapa finală”**3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite Conform anexei nr. 1 a prezentului formular.3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat Conform anexei nr. 1 a prezentului formular.3.6. Condiții de administrare a asociației Conform contractului de asociere.3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate Conform anexei nr. 1 a prezentului formular.3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării Conform contractului de asociere.3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației Conform anexei nr. 1 a prezentului formular.3.10. Alte cauze nu sunt.

Semnat Liderul Asociației: _____

Nume: Mereacre Filaret

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: SA Darnic-Gaz

Semnat: Asociatul Secund: _____

Nume: Mereacre Andrei

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: AM Sisteme SRL

REPARTIȚIA FIZICĂ ȘI VALORICĂ
Extinderea rețelelor de canalizare din orasul Causeni, etapa finala

NR.		DENUMIREA CAPITOLULUI	Valoarea (fara TVA)	Valoarea TVA	Valoarea (cu TVA)	PARTENERI CONSORTIU
1	№ 2-1-1	Retele exterioare de canalizare (Transa 2. Faza 2)	2 485 820,47 lei	497 164,09 lei	2 982 984,56 lei	SRL "AM SISTEME"
			11 577 454,87 lei	2 315 490,97 lei	13 892 945,84 lei	
2	№ 2-2-1	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-1. Lucrari de constructii. Platf.A	77 847,93 lei	15 569,59 lei	93 417,52 lei	SA "DARNIC-GAZ"
3	№ 2-2-2	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-1. Lucrari tehnologice. Platforma A1	175 670,26 lei	35 134,05 lei	210 804,31 lei	
4	№ 2-2-3	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-1. Utilaj. Platforma A	826 162,39 lei	165 232,48 lei	991 394,87 lei	
5	№ 7-1-1	Amenajarea teritoriului. SPAU-1 (Platforma A)	219 757,51 lei	43 951,50 lei	263 709,01 lei	
6	№ 4-1-4	Iluminarea exterioare	7 090,07 lei	1 418,01 lei	8 508,08 lei	
7	№ 4-1-3	Dizel-generator 20 kBr GEKO	162 388,61 lei	32 477,72 lei	194 866,33 lei	
8	№ 4-1-2	Retele electrice BJI-0,4 Kв	266 310,85 lei	53 262,17 lei	319 573,02 lei	
9	№ 4-1-1	Alimentarea cu energie electrica KJI-0,4кВ	23 441,32 lei	4 688,26 lei	28 129,58 lei	
10	№ 2-1-1	Retele exterioare de canalizare (Transa 2)	25 007 808,54 lei	5 001 561,71 lei	30 009 370,25 lei	
			4 604 757,92 lei	920 951,58 lei	5 525 709,50 lei	
11	№ 2-4-1	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-8. Lucrari de constructii. Platf.C	101 293,47 lei	20 258,69 lei	121 552,16 lei	SA "DARNIC-GAZ"
12	№ 2-4-2	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-8. Lucrari tehnologice. Platforma C1	185 142,72 lei	37 028,54 lei	222 171,26 lei	
13	№ 2-4-3	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-8. Utilaj. Platforma C	632 021,32 lei	126 404,26 lei	758 425,58 lei	
14	№ 7-3-1	Amenajarea teritoriului. SPAU-8 (Platforma C)	182 698,79 lei	36 539,76 lei	219 238,55 lei	
15	№ 4-3-4	Iluminarea exterioare	2 396,86 lei	479,37 lei	2 876,23 lei	
16	№ 4-3-3	Dizel-generator 15 kBr GEKO	121 706,21 lei	24 341,24 lei	146 047,45 lei	
17	№ 4-3-2	Retele electrice BJI-0,4 кВ	97 279,53 lei	19 455,91 lei	116 735,44 lei	
18	№ 4-3-1	Alimentarea cu energie electrica KJI-0,4кВ	23 521,37 lei	4 704,27 lei	28 225,64 lei	
19	№ 2-5-1	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-9. Lucrari de constructii. Platf.D	99 699,49 lei	19 939,90 lei	119 639,39 lei	
20	№ 2-5-2	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-9. Lucrari tehnologice. Platforma D1	170 280,77 lei	34 056,15 lei	204 336,92 lei	
21	№ 2-5-3	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-9. Utilaj. Platforma D	599 473,38 lei	119 894,68 lei	719 368,06 lei	
22	№ 7-4-1	Amenajarea teritoriului. SPAU-9 (Platforma D)	193 691,68 lei	38 738,34 lei	232 430,02 lei	
23	№ 4-4-4	Iluminarea exterioare	2 396,86 lei	479,37 lei	2 876,23 lei	
24	№ 4-4-3	Dizel-generator 9 кBr GEKO	107 550,36 lei	21 510,07 lei	129 060,43 lei	
25	№ 4-4-2	Retele electrice BJI-0,4 кВ	34 862,44 lei	6 972,49 lei	41 834,93 lei	
26	№ 4-4-1	Alimentarea cu energie electrica KJI-0,4кВ	23 521,37 lei	4 704,27 lei	28 225,64 lei	
27	№ 2-6-1	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-10. Lucrari de constructii. Platf.E	71 380,93 lei	14 276,19 lei	85 657,12 lei	
28	№ 2-6-2	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-9. Lucrari tehnologice. Platforma D1	332 050,00 lei	66 410,00 lei	398 460,00 lei	
29	№ 2-6-3	Statia de pompare a apelor uzate SPAU-10. Utilaj. Platforma E	505 865,40 lei	101 173,08 lei	607 038,48 lei	
30	№ 7-5-1	Amenajarea teritoriului. SPAU-10 (Platforma E)	209 574,67 lei	41 914,93 lei	251 489,60 lei	
31	№ 4-5-4	Iluminarea exterioare	7 085,61 lei	1 417,12 lei	8 502,73 lei	
32	№ 4-5-3	Dizel-generator 20 kBr GEKO	162 388,61 lei	32 477,72 lei	194 866,33 lei	
33	№ 4-5-2	Retele electrice BJI-0,4 кВ	99 009,83 lei	19 801,97 lei	118 811,80 lei	
34	№ 4-5-1	Alimentarea cu energie electrica KJI-0,4кВ	23 521,37 lei	4 704,27 lei	28 225,64 lei	
TOTAL			49 422 923,76 lei	9 884 584,75 lei	59 307 508,51 lei	COTA PARTE
TOTAL SA "DARNIC-GAZ"			42 332 345,37 lei	8 466 469,07 lei	50 798 814,44 lei	85,65%
TOTAL SRL "AM SISTEME"			7 090 578,39 lei	1 418 115,68 lei	8 508 694,07 lei	14,35%